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Bosch 1600A02NC6 Wkretak VDE Srubokret
< torx TX15x75 1 szt. PROFESSIONAL 04/25

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Cechy:

30,71 zt
37,00zt
Dostepny

24 godziny
1600A02NC6
1600A02NC6
4053423246568

Bosch

¢ |zolowane, proste w uzyciu i komfortowe narzedzia: wkretak TX 15 x 75 VDE Bosch Professional

e Maksymalne napiecie: 1000V

¢ Narzedzie testowane przy pracy pod napieciem do 10 000 V, posiada certyfikat VDE dla napie¢ do 1 000 V, zgodnie z

norma DIN EN/IEC 60900

e Precyzyjny i wytrzymaty, z waskim grotem i solidng kohcéwka, ktére zapewniajg doktadnos¢ dopasowania
¢ Wygodnie lezacy w dioni i komfortowy w uzyciu dzieki miekkiej rekojesci Softgrip i ergonomicznej konstrukcji

Specyfikacja produktu:
Wersja materiatowa
Wymiary narzedzia (szerokosc)
Wymiary narzedzia (wysokos¢)
Wymiary narzedzia (dtugos¢)
Profil
Dtugos¢ trzonka
Srednica tarczy
Srednica rekojesci
Waga
Konstrukcja Anti roll-off
Miekka rekojes¢ Softgrip
Ergonomiczna rekojesc
Wyszukiwarka narzedzi
Cienka izolacja grotu
VDE

S2

26 mm
26 mm
160 mm
TX

75 mm
4 mm
26 mm
0.034 kg
v
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